
平２５年７月２５日

各都道府県協会

加盟団体

競技委員長殿

（公財）日本バレーボール協会

国内事業本部・国内競技委員会

委員長 山野上 聖一

『全国社会人東西ブロック大会』の参加資格について（確認）

盛夏の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は本委員会の諸活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、今年度の全国社会人東西ブロック大会の参加資格について、下記の通りの取扱いを追加い

たしますので、参加チーム及び大会役員の皆様にご周知頂きますよう宜しくお願い致します。

記

【追加・確認事項】

■今年度に限り、国体ビーチバレー競技（公開競技）に出場する選手であっても、

全国社会人大会に参加することができる。

但し、開催要項記載通り、下記の競技会に出場したチーム及び個人は出場でき

ないことになっておりますのでご注意ください。

① 当年度黒鷲旗全日本男女選抜大会

② 当年度全日本９人制実業団男子・女子選手権大会

③ 当年度全日本６・９人制クラブカップ男子・女子選手権大会

④ 当年度国民体育大会バレーボール競技

※上記事項については、今年度限りの措置といたします。次年度以降の取り扱いについては、

国内競技委員会で協議の上、決定いたします。

チーム及び大会役員の皆様からの問い合わせに対する応対については、枠内の内容について

ご返答くださいますようよろしくお願いいたします。


